PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	9 августа 2016 года

	N
	701

О внесении изменений в административный регламент администрации Дивеевского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка», утвержденный постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 24.03.2015 № 326

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, на основании приказа Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 06 июня 2016 года № 400/пр «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка», администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1. Внести изменения в административный регламент администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка», утвержденный постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 24.03.2015 № 326, заменив слова пункта 2.5. административного регламента – Приказ Министерства регионального развития Российской Федерации от 10.05.2011 N 207 «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка», словами – Приказ Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 06 июня 2016 года № 400/пр «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка».
2. Управлению делами администрации Дивеевского муниципального района разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области С.А.Сырова.

Глава администрации

Д.В.Дрейбанд
Забродина А.В.
Шанин Д.В.
Логинова Л.Ю.